

## Prof. Dr. Güngör Ertem'in Anısına



Prof. Dr. GÜNGÖR ERTEM  
(1930-2001)

Prof. Dr. Güngör Ertem, 9 Kasım 1930 tarihinde Şebinkarahisar'da doğmuş, ilk ve orta okulu bu ilçede tamamlamış, 1948 yılında Haydarpaşa Lisesi'nden, 1954 yılında da İstanbul Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. Aynı yıl İstanbul Tıp Fakültesi III. İç Hastalıkları Kliniği'nde asistan olarak göreve başlamış, 1958 yılında "İç Hastalıkları Uzmanı", 1965'de "İç Hastalıkları Doçenti", 1972'de "İç Hastalıkları Profesörü", 1973'de "Kardiyoloji Uzmanı" ünvanlarını almıştır. Bu arada yurt dışında da eğitimini tamamlama ve deneyim kazanma imkânını bulmuştur. 1962-1964 yıllarında, Amerika Birleşik Devletlerinde "Booth Memorial Medical Center, NY" ve "Brooklyn Cumberland Medical Center, Downstate University, NY" isimli hastahanelerde "resident" ve "fellow" olarak, 1970-1972 yıllarında da "George Washington University, Washington, DC"de kardiyoloji "fel-

low"u olarak çalışmıştır. Daha sonraki yıllarda, 1978 ve 1983, "National Institute of Heart, Lung and Blood, Bethesda, Maryland"e ziyaretçi profesör olarak gitme fırsatını bulmuştur.

Prof. Dr. Güngör Ertem, 1973-1974'de İstanbul Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, 1974-1980'de İstanbul Tıp Fakültesi Dekanı, 1980-1990'da Kardiyoloji Bilim Dalı Başkanı, 1990-1996 Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı, 1982-1997'de Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı olarak, önemli yönetim görevlerinde bulunmuştur.

İstanbul Tabip Odası, Türk Tıp Derneği, Türk Kardiyoloji Derneği, Hipertansiyon ve Ateroskleroz Derneği gibi tıbbî dernekler, İstanbul Tıp Fakültesi Vakfı, Biyomedikal Mühendislik Vakfı, Türk Tıp Eğitimi Kurumu gibi vakıf ve kurumların üyesi olan Prof. Dr. Güngör Ertem, bu kurumların faaliyet alanlarında görevler almış, ayrıca, Sedat Simavi Vakfı Tıp Bilimleri Ödülü Jürisi, Roche Tıp Bilimleri Ödülü Jürisi, Pfizer Kardiyoloji Ödülü Jürisi ve TKD Genç Araştırmacılar Ödülü Jürisi gibi çeşitli bilim ödülü jürilerinin başkan veya üyesi olarak, yıllarca hizmetlerini sürdürmüştür. Türk Kardiyoloji Derneği Nomenklatür Kurulu Başkanlığı (1993-1998) ve Hipertansiyon Çalışma Grubu Başkanlığı (1995-1996) görevlerini de üstlenmiştir.

Prof. Dr. Güngör Ertem, akademik çalışmalarının bir göstergesi olan, zengin bir yayın listesine sahip idi. Doksan kadarı yabancı dilde olmak üzere, bilimsel makaleler, kitap bölümleri ve bildiri tarzında 650 civarında yayını bulunmaktadır.

Prof. Dr. Ertem, iyi bir hekim, itibarlı bir öğretim üyesi, deneyimli ve başarılı bir yönetici olma yanında, aydın kişiliği ile temayüz etmiş olan bir arkadaşımız idi. Türk dili ve edebiyatına, Türk ve Batı müziğine, felsefeye olan yakın ilgisi, bu konularda geniş bir bilgiye sahip olması, kendisinin belirgin özelliklerinden birisi idi.

Prof. Ertem'in, eşi Dr. Nurhan Ertem ile uzun ve mutlu bir evliliği vardı. Bu evlilikten bir çocukları bulunmaktadır.

Prof. Dr. Güngör Ertem, 21 Nisan 2001 Cumartesi günü, bir kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı. Vefâtı ile kardiyoloji ve tıp camiası çok değerli ve saygın bir üyesini, toplumumuz ise, gerçek bir aydınını kaybetti. Kendisine Tanrı'dan rahmet, başta eşi ve çocuğu olmak üzere, tüm Ertem ailesine, arkadaşları ve dostlarına, kardiyoloji ve tıp camiası mensuplarına sabır ve baş sağlığı dilerim.

**Prof. Dr. Kemalettin Büyükoztürk**